Beneficiarul se obligă să asigure recepţia Serviciilor 
prestate de Antreprenor şi să asigure remunerarea 
Antreprenorului la timp. 

1.2. Costul al lucrărilor, în conformitate cu devizul 
coordonat de către ambele Parţi (Anexa №1 a prezentului 
Contract), la data semnării contractului constituie: 
1 404 176,80 (un  milion patru sute patru mii una sută 
șaptezeci și șase lei 80 bani), inclusiv TVA. 

2.Ordinea prestării serviciilor 
2.1. Antreprenorul se obligă să presteze serviciile indicate 
în p. 1.1. al Contractului prezent în termen de 12 luni. 
Începutul lucrărilor timp de 3 zile după primirea caietul de